

UAB „EMEKO“ TVARUMO POLITIKA

Tvarumo politika yra skirta užtikrinti geresnę gyvenamąją aplinką ir įgyvendinama taikant UAB „Emeko“ (toliau – Bendrovė) įdiegtas vadybos sistemas, taip pat nuolat koncentruojantis į veiklos gerinimą ir rizikų vertinimą.

Patvirtintų veiklos procesų taikymas kasdieninėje veikloje užtikrina Bendrovės procesų veiksmingumą, saugų darbą bei darbų kokybę, padeda mažinti vykdomos veiklos poveikį aplinkai, diegti išmanius ir saugius darbo metodus.

Bendrovės darbuotojai, užtikrindami verslo etiką, klientų lūkesčius ir poreikius, atvirą komunikaciją, teisiųjų reikalavimų laikymąsi ir rizikų valdymą, kuria gerą Bendrovės reputaciją, klientų pasitikėjimą Bendrovės teikiamomis paslaugomis ir produktais, taip sukurdami pridėtinę vertę.

Pagrindiniai Tvarumo politikos principai:

- Darbuotojų sauga ir sveikata. Bendrovė siekia, kad jos darbuotojai dirbtų saugiai, todėl nuolat rūpinasi jų darbo vietų saugumu, vertina rizikas, aprūpina darbuotojus saugiomis kolektyvinėmis, asmeninėmis apsaugos ir darbo priemonėmis. Bendrovėje reikalaujama ir kontroliuojama, kad būtų užtikrinami darbuotojų saugos ir sveikatos laikymosi reikalavimai.
- Kokybė. Visuose darbų cikluose, pradedant nuo kliento poreikių supratimo ir į jį orientuoto rezultato, atsakingai vykdoma kokybės priežiūra. Siekdama nuolat tobulinti darbo procesus, Bendrovė orientuojasi į nuolatinį darbuotojų mokymą ir tobulėjimą, jų kvalifikacijos kėlimą. Šiuo tikslu Bendrovė bendradarbiauja su mokymo įstaigomis, laboratorijomis ir kitomis kvalifikacijos kėlimo įstaigomis.
- Efektyvumas. Bendrovė savo veikloje siekia taikyti išmanius darbo metodus ir technologijas, tobulinti darbo procesus, siekdama kuo didesnio veiklos efektyvumo ir klientų pasitenkinimo. Siekiant užtikrinti Bendrovės strateginių ir finansinių tikslų įgyvendinimą bei veiklos tęstinumą, vertinami pagrindiniai Bendrovės veiklos rizikos veiksniai ir numatomos priemonės jų valdymui. Nuolat tobulinamas ir vertinamas kokybės, aplinkos apsaugos, darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos sistemų efektyvumas, numatomi prevenciniai veiksmai.

Bendrovė skatina tvarumą ne tik savo aplinkoje bet ir už jos ribų. Kiekvieno darbuotojo pareiga atsakingai laikytis kokybės, aplinkos apsaugos, darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos standartų reikalavimų.